Bộ VÃN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1924/GP-BVHTTDL Hà Nội, ngày 05 tháng 5 năm 2017

GIẤY PHÉP
Cho tố chức, cá nhân nước ngoài

biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thòi trang

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH • ■ ' %
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người
đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc,
sân khấu;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 3 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ và Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của
Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BVHTTDL ngày 19 tháng 10 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều
của Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL;

Xét đề nghị ngày 25 tháng 4 năm 2017 của Công ty TNHH EJ Thiên Hà
Korax;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

CHO PHÉP:

Điều 1. Công ty TNHH EJ Thiên Hà Korax mời 09 nghệ sĩ quốc tế tham
gia biếu diễn nghệ thuật trong chương trình “Kpop Cover Dance Festival - Việt
Nam” (kèm theo danh sách nghệ sĩ).

- Thòi gian: Ngày 06 tháng 5 năm 2017.

- Địa điểm: Nhà hát Bển Thành, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Công ty TNHH EJ Thiên Hà Korax thực hiện:

- Đe nghị cấp giây phép tố chức biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang
theo quy định tại Khoản 1 Điều 9 Nghị định số 79/2012/NĐ-CP được sửa đổi,
bổ sung tại Khoản 5 Điều 1 Nghi đinh số 1 S/9H1 A/Xĩr* rr>

- Thông báo bằng văn bản về nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật,
trình diễn thời trang đến Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch hoặc Sở Văn hóa và
Thế thao nơi tổ chức biểu diễn theo quy định tại Điểm a Khoản 2 Điều 7 Nghị
định số 79/2012/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung tại Khoản 2 Điều 1 Nghị định số
15/2016/NĐ-CP và Khoản i Điều 1 Thông tư so lO/2016/TT-BVHTTDL ngày
19 tháng 10 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 3. Công ty TNHH EJ Thiên Hà Korax không được ủy quyền, chuyển
nhượng, cho mượn, cho thuê Giấy phép này dưới mọi hình thức.

Điều 4. Yêu cầu Công ty TNHH EJ Thiên Hà Korax, các nghệ sĩ và các tổ
chức, cá nhân có liên quan thực hiện đúng nội dung Giấy phép và các quy định
tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày'05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ
quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người
mâu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu; Nghị
định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP; Thông tư sổ 01/2016/TT-
BVHTTDL ngày 24 tháng 3 năm 2016; Thông tư số 10/2016/TT-BVHTTDL
ngày 19 tháng 10 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và
quy định pháp luật có liên quan./, k' ,

N ơi nhận :
- Đơn vị tổ chức tại Điều 1;
- Bộ trưởng (để báo cáo)',
- Thứ trưởng Vưcmg Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, NTBD, NMT(07).

Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀDUIỊCH CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC NGHỆ s ĩ  THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
“KPOP COVER DANCE FESTIVAL”

(Ban hành theo Giấy phép số:A32S\ /GP-BVHTTDL ngày 0 5  tháng 5  năm 2017
của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch)

STT r r i  ^Ten Quốc tịch Giới tính Số hô chiếu •

1 MINA KANG Hàn Quốc Nữ M03227097

2 NAYOUNG KIM Hàn Quốc Nữ M19333544

3 SEJEONG KIM Hàn Quốc Nữ M72896272

4 LIU XIENING Trung Quốc Nữ E43053096

5 BORA SHIN Hàn Quốc Nữ M48435698

6 SOJIN JANG Hàn Quốc Nữ M 49710030

7 MIMI JEONG Hàn Quốc Nữ M90754901
)

8 HYEYEON CHO Hàn Quốc Nữ M 46429797/Ớs
- ,

9 HAEBIN HAN Hàn Quốc Nữ
y

M50829653